



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BUMI INTEN SWARGALOKA
 Nomor Faktur : 1087
 Tanggal : 2025-11-25

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Ayam Potong	170	Kg	Rp 39.500	Rp 6.715.000
2	Bawang Merah	3	Kg	Rp 42.000	Rp 126.000
3	Wortel	40	Kg	Rp 15.000	Rp 600.000
4	Anggur	87	Kg	Rp 62.000	Rp 5.394.000
5	Lemon	1	Kg	Rp 38.000	Rp 38.000
6	Garam	25	Pcs	Rp 2.500	Rp 62.500
7	Gula Putih	4	Kg	Rp 19.000	Rp 76.000
8	Kecap Ikan King Lobster	2	Botol	Rp 44.000	Rp 88.000
9	Kecap Kuntji	1	Kompan	Rp 185.000	Rp 185.000
10	Meizena	1	Karung	Rp 385.000	Rp 385.000
11	Margarin	3	Kg	Rp 22.000	Rp 66.000
12	Minyak	48	Liter	Rp 19.000	Rp 912.000
13	Royko	10	Kg	Rp 12.500	Rp 125.000
14	Tepung Terigu	1	Karung	Rp 218.000	Rp 218.000
15	Beras	125	Kg	Rp 15.000	Rp 1.875.000
16	Tahu	1800	Pcs	Rp 800	Rp 1.440.000
17	Roti Tawar	500	Pack	Rp 18.500	Rp 9.250.000
TOTAL					Rp 27.555.500